
č.j. 2021-244.ffe" ~ 
éf p 

'~ ~ ~ ........ Q; 
.<!;' ~-~ 
s~- !'V 
~ Q;-' ~ 

;:; -u!':>' 

~S,-:ť ~ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
~ 

~ ~ ~ Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i. 
Q se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

IČ: 68378050 
IDDS: 5h4nxm4 
zastoupen RNDr. Petrem Dráberem, DrSc., ředitelem 
(dále jen „Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.") 

a 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČ: 00216208 
IDDS: piyj9b4 
zastoupena prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc„ rektorem 

(dále jen „Univerzita Karlova") 

a 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

IČ: 86652036 
IDDS: gmim6wb 
zastoupen prof. Ing. Bohdanem Schneiderem, CSc., DSc., ředitelem 
(dále jen „Biotechnologický ústav A V ČR, v. v. i.") 

a 

STRATERA s.r.o. 
se sídlem: Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 271347698/0300 

IČ: 04290054 
DIČ: CZ04290054 

IDDS: nxnd5h 
zastoupena: Miloslav Brožík, jednatel 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 245422 
(dále jen „STRATERA s.r.o.") 

(dále společně také jako „smluvní strany") 

tento 

Dodatek č. 1 



(dále jen „dodatek č. 1 ") 

ke smlouvě o zajištění pravidelných revizí vyhrazených elektrických zařízení a elektrických 
spotřebičů ze dne 16. 4. 2018 uzavřené mezi Ústavem molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. a 
Univerzitou Karlovou na straně jedné a STRATERA s.r.o. na straně druhé (dále jen 
„Smlouva"): 

Čl. I. dodatku č.1 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 16. 4. 2018 uzavřel Ústav molekulární 
genetiky AV ČR, v. v. i. a Univerzita Karlova na straně jedné a STRATERA s.r.o. na straně 
druhé Smlouvu. 
2. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy tak, aby obsah této smlouvy odpovídal 
novému vymezení práv a povinností v rámci provozu centra BIOCEV po 1. 1. 2021. 
3. Uzavřením dodatku č. 1 přistupuje na stranu objednatele s účinností od 1. 1. 2021 ke 
Smlouvě jako další smluvní strana Biotechnologický ústav A V ČR, v. v. i. 
4. Smluvní strany se dohodly, že od 1. 1. 2021 bude veškerá fakturace vyplývající ze 
Smlouvy a vztahující se k období po 1. 1. 2021 adresována Biotechnologickému ústavu A V 
ČR, v. v. i. 

5. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. VID. odst. 2 Smlouvy, který zní: 
„Smluvní strany se dohodly a objednatel určil, že osobou oprávněnou jednat za objednatele a 
kontrolovat jak časové tak kvalitativní plnění poskytovatele je: 
jméno: 

· doručovací adresa: BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
tel: 

ČI. II. dodatku č. 1 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Čl. III. dodatku č. 1 

1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením tohoto dodatku č. 1 řádně splnily veškeré 
hmotněprávní podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku č. 1 vyplývající z platných 
právních předpisů jakož i podmínky vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů, a dále 
prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku č. 1 nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných 
či smluvních povinností. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany zároveň dohodly, 
že právy a povinnostmi vymezenými v dodatku č. 1 se budou řídit až ode dne 1. 1. 2021. Tento 
dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 



19.2.2021



V Praze dne 22.12. 2020 

Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9 
IGQ-91299051 QIČ· CZQ4?9QQ54 

STRATERA s.r.o. 

Miloslav Brožík 

jednatel 




